MuHucTepcTso cnopra Poccuiickon ®epepauum
Defepaumns CnOPTUBHOrO OPUEHTUPOBaHMA Poccum
MutucTepcTBO husnyeckoit KynbTypbl U criopta XabapoBcKoro kpas
XaGapoBckas pernoHankHas oGlecTBeHHas opraHnsaums «deaepauus CNOPTUBHOTO OPUEHTUPOBAHUY.

NEPBEHCTBO JANITbHEBOCTOYHOIO ®ELEPAJIbHOIO OKPYTrA

Nno CrIOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
XabapoBckui kpa#, r. Xabaposck, 2 uions 2017 r.

Kpocc - actacheta — 3 yenoBeka, Kog aucumnnuusi - 08300718115
MPOTOKOI PE3YIIbTATOB

OHowwm (ao 19 net), 14 KI, 6.6 km KoHTponbHoe Bpemsi 180 MUHYT

N Pamums, s KonnexTus Ksan BpeMst Bpewmst Ouxyu MecTo
Ha sTane KOMaHIB
1
2011 MuTskos Cepredt XabapoBCkuit Kpait KMC 00:38:49 00:38:49 90
2012 AsepxuH IlaBex XabapoBckuit kpait KMC 00:47:47 01326237
2013 Tapar Hukonait XabapoBCKuit kpam KMC 00:41:22 02:07:59
2
2021 [Jauwmok Huxura XabapoBCkuit kpai I 00:41:43 00:41:43 78
2022 Tamara AHgpen XabaposCckuit kpait KMC 00:40:27 01:22:10
2023 TIImexoB Poman XabaposCkuit Kpait KMC 00:50:54 02213205
3
2031 Keamymeko Biammumup XabapoBCkuit Kpait KMC 00:55:41 00:55:41 69
2032 TabwuioB Huxuta XabapoBCckuil kpai I 01:04:41 02:00:23
2033 PyszmMaitkuH Topneit XabapoBckuii kpaim I 01:21:48 03:22:11
4
2041 TapuaiikuH PomaH XabapoBCkuii kpait I 01:37:17 01:37:17 63
2042 KpuBOpPyYKO AJIEKCaHIpP XabapoBckuit kpait KMC 00:49:23 02:26:41
2043 CrpexHeB Makcum XabBapoBckuit kpait IIn 3.13.12.2
5
2051 KopiokuH AHOpPei TIpUMOPCKMIA Kpavt I 01:01:03
2052 Koszjor JeHuc Amypckas obJacTse I 00:55:07
PaHr He onpepensaicsa
HeByuwku (o 19 net), 13 KI1, 5.3 km KoHTponbHoe Bpemsi 180 MUHYT
N PamMyumas, yMsT KonnexTmus Ksan Bpems: Bpemst Ouxu MecTo
Ha >Tane KOMAaHAB
L
3011 TperyGeu Anekcasnmpa XabapoBCKUIL Kpam KMC 00:41:40 00:41:40 90
3012 MaxuHa BukTopuUSA XabapoeCckmit Kpait KMC 00:37:21 01:19:02
- 3013 Tpycosa AnuHa XabapoBCckuit kpan KMC 00:38:27 01:57:29
2
3021 Benux AHXeJIMKa XabapoBCkuit kpamn KMC 00:53:47 00:53:47 78
3022 KupuueHko KpucTuHa XabaposCckmit kpait KMC 00:37:52 01:31:40
3023 TIepenmepwuit CBeTyaHa XabapoBCKuit Kpatt I 00:42:15 02:13:55
3
3031 Hexpacora ExaTepuxa XabBaposCckuit kpait I 00:46:12 00:46:12 69
3032 Kapracosa Enena EAO KMC 00:45:09 01:31:22
3033 Macanesa Kpucruhna IIpMMOPCKMII Kpam I 00:45:54 13:22:16

PaHT He onpenessaycsa

T'naBHEL Ccynbs
TNaBHEDI CeKpeTaphb: -

[[pOTOKON PesynbTATOB COOPMUPOBAH C MCIOJBSZOBAHMEM KOMIIBIOTEPHOM nporpaMMel WinOrient sepcum 2.0a

CemquyKOB I0.H. (XabapoBckuiti kpaii) CCBK, aTTecToBau
Tpanesuuxos A.A. (XaBaposckuii xpai1) CC1lK, arrecrosas



XabapoBckas peruoHankHas obluecTseHHan opraHusaums «defepaums CriopTUBHOTO OPUEHTUPOBaHMUAY.

MuHucTepcTBo cnopta Poccuitckon ®egepaumu
Deaepauma CNOPTUBHOrO OpUeHTUPOBaHUA Poccun
MuHucTepcTBO (husnyeckoi KynbTypbi M cnopra Xabaposckoro kpas

NEPBEHCTBO OAJNIbHEBOCTOYHOIO ®EQEPAJIbHOIO OKPYrA
Nno CrOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
Xab6apoBckuii kpait, r. XaGaposck, 2 utons 2017 r.

Kpocc - actacheta — 3 yenoseka, Kog aucumnnunbl - 08300718115

MPOTOKOIJ1 PE3YJIbTATOB

FOHowwu (o 17 neT), 12 KM, 5.2 km

Ne PaMITAST, MMST

4021 IIxoseHKO Bijamucias
4022 TemenHeB Muxami
4023 Xpanosuuxmit JaHumi

4031 Tramara Brazuvup
4032 PsBuyk Heuuc
4033 Koposer Pycian

4011 KanuH Cepreit
4012 3BanmopoxHEDt 3axap
4013 Cemenos Makcum

4101 Ky3Heuos Bramucias
4102 CmupHOB Poman
4103 MyTarapoe Padasib

4061 Cramyne Mnbs
4062 HacoHOB IMuTpmit
4063 TopoxaHKuH PyciaH

4051 MaxcuMeHKO Maxcum
4052 Kapmess Muxauma
4053 [IeitkuH AJlekceir

4071 XunmuH Maxcum
4072 Pemmu MeaH
4073 TypuH Maxcum

4041 Tanayc Mnbs
4042 Xecror IMuTpuit
4043 Benoycos Erop

KonnexkTus

XabapoeCkuit Kpait
XabapoBCkuiI kpait
XabapoBCckuit kpait

XabapoBCKuit kpait
XabapoBCKMit Kpait
XabapoBCkuit kpait

XabapoBckuit Kpait
XabapoBCckmit kpait
XabapoBCcKuit Kpait

IIpMMOPCKUIL Kpamn
[IpMMOPCKMIT Kpam
IIpMMOPCKMIT Kpam

EAO
EAO
EAO

AMmypckas ofJjiacTe
Amypckas obiacTb
AMmypckas obyacThk

XaBapoBCckuit kpam
AMypckasa obBracTse
EAO

XabapoBCKuit kpait
XabapoBCKuit kpam
XabapoBCKMIt Kpaii

KpamudrraumoHHEDT ypoBeHb — 300.0 6asios

KMC -1 -1 MmecTo

I - 112% - 2525297
II - 127% - 2:44:49
III - 145% - 3:08:10

I'smaBuBDI Ccynmes
T'staBHEDI cekperapnb

IIpOTOKOJI PesysbTaToB

Kean

KoHTponkHoe BpeMsi 180 MuHyT

Bpewmst
Ha sTane

00:31:47
01:03:25
00:34:33

00:36:38
00:49:55
00:43:19

00:48:40
00:46:16
00:35:05

00:31:52
01:03:48
00:36:01

00:33:55
01:27:12
00:37:01

00:32:00
00:45:38
01:29:01

00:48:34
01:04:16
3.13.12.2
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Bpems:
KOMaHIE

00:31:47
01:35:13
02:09:46

00:36:38
01:26:34
02:09:54

00:48:40
01:34:57
02:10:02

00:31:52
01:35:40
02:11::41

00:33:55
02:01:07
02:38:09

00:32:00
01:17:38
02:46:39

00:48:34
01:52:50

90

78

69

63

60

57

54

Opym Ouxyu MecTo

1

CemquyKOB I0.H. (XaBaporeckuin kpait) CCBK, arTecroBan
/Tpanesunykos A.A. (XaGapoBckuil kpait)CClK, arrecroBan

COOPMMPOBAH C MCHOJNB3OBAHMEM KOMIILIOTEPHO! nporpammvel WinOrient Bepcum 2.0a



Xabaposckas pernonankHas oGlecTBeHHan opraHu3aums «Defepaums COPTUBHOTO OPUEHTUPOBAHUAY.

MuHucTepcTao cnopra Poccuiickon ®egepauuu
Defepauma CNOPTUBHOrO OPUEHTMPOBaHUA Poccun
MunucTepcTBO husnyeckom KynbTypbl U cnoprta XaGapoBckoro Kpas

NEPBEHCTBO OAJIbHEBOCTOYHOIO ®ELAEPAJIbHOIO OKPYIA

Nno CroOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
XabapoBckui kpa#, r. Xa6aposck, 2 uions 2017 r.

Kpocc - actachera — 3 yenoseka, Kog aucumnnutb - 083007181151

NMPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

Oesywku (oo 17 net), 11 KM, 4.2 km

N PaAMMIIAST, WMST KonnexTus Ksan Bpemsz Bpemsz Opma Ouxm Mecro
Ha BTane KOMaHB
1
5011 Kyszeuora Codws XabaposCckuit kpait KMC 00:36:38 00:36:38 90
5012 Byraeuko AHacracus XabapoBCkuit kpait KMC 00:48:17 01:24:56
5013 TomuBueBa lonuHa XabapoBCkuit Kpan KMC 00:42:58 02:07:54
2
5031 dopcsakoea Hamexna XabapoBCKkuit Kpam KMC 00:43:30 00:43:30 78
5032 BopobbeBa Mapus XabapoBCkuit kpam KMC 00:46:10 01:29:40
5033 TepeHTheBa Hapbs XabapoBCkuit kpait KMC 00:47:12 02:16:52
3
5081 Koparuua EBrenus IIpUMOPCKMIT Kpant I 00:48:59 00:48:59 69
5082 Kypbarora NosuHa IIpyMOpCKMit Kpamt II 01:05:57 01:54:56
5083 depmocoBa Banepus [IpMMOpCKMIE Kpan I 00:39:50 02:34:47
4
5021 OcapmueBa ExaTepuHa XabapoBCkuit Kpait I 00:54:33 00:54:33 63
5022 CyxmHumuHa AHacracus XabapoBCKuit Kpait I 00:40:22 01:34:56
5023 Komomoen Mapuna XabapoBCkuit kpait ITIIn 01:14:55 02:49:51
5
5041 T'paneBckas CsBeTiaHa XabapoBCkuit kpait I 01:06:54 01:06:54 60
5042 TI'panesBckas Anecs XabapoBCkult Kkpaii I 01:05:14 02:12:09
5043 TIeTpymenko OxcaHa XabapoBCkmit Kpai II 00:42:57 02:55:06
6
5051 Tosucoxk Basepus AmMypckas obyacTb I 00:55:27 00:55:27 57
5052 KasakoBa Banepus AMmypckasa obyacTk I 00:57:30 01:52258
5053 spowm AHacTacusa Amypckas ofnacTbk I 01:02:36 02:55:34
7
5061 XomomHas Hamexma Amypckas objacTb III 01:15:20
5062 Imxoma fHa EAO I 00:40:06

KBamudrralumuoHHelt ypoBeus - 400.0 Basuios

KMC -1 - 1 mecTo

I - 118% - 2130256
IL - 133% - 2250507
IIT - 151% - 3:13:08

KoHTponkHoe Bpemsi 180 MUHYT

- CeMeHUYyKOB 0.H. (XaBapoeckuir kpait) CCBK, arrecrosaun
Tpanesuuxos A.A. (Xabaposckmit kpait) CClK, arrecToBaH

T'saBHEDI cynbs
T'naBHEDI cekxperapsb

[IPOTOKON pPe3yNbTATOB COOPMUPOBAH C MCIONbSOBAHMEM KOMIBIOTEPHON Nporpammel WinOrient mepcum 2.0a



Xabaposckas pernoHansHas oGIWecTBeHHan opraHu3aums «deaepauys COPTUBHOTO OPUEHTUPOBAHUSIY.

MuHucTepcTso cnopTa Poccuiickon ®eaepauumn
®depnepaums CNOPTUBHOrO OPUEHTUPOBaHUA Poccumn
MunucTepcTBO hu3nUeckoi KynbTypbl U cnopTa Xa6apoBcKoro kpas

NEPBEHCTBO JANNTbHEBOCTOYHOIO ®ELOEPAIIbHOIO OKPYTA
Nno CrOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
XabapoBckui kpa, r. XabapoBsck, 2 utons 2017 r.

Kpocc — actadbera — 3 yenoseka, Koa aucumnnuubi - 08300718114

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

Manbuuku (go 15 net), 11 KN, 4.4 km

Ne

6011
6012
6013

6121
6122
6123

6031
6032
6033

6071
6072
6073

6051
6052
6053

6041
6042
6043

6021
6022
6023

6111
6112

6101
6102
10
6061
6062
6063
11
6091
6092

aMUITAST, MMST

CemMeHOB IMmTpUM
BusHoBMY Biagucias
IIpeTynak JleoHum

Kosnos Huxkura
CoBoneB Muxamn
MaByoe HaxHwui

Kozapaes AHppeit
ToNouKMH JaHUMUII
Momeliko Bguecias

Kynux EBTreHuit
lleBueHkO BsauecJsas
BypnoHoC KOHCTaHTHUH

Jlebenes Mnbs
CMmpHOB Mapk
[Inmexos : ApTyp

Tperybeu IOvmuTpuii
BaBymxkuH Bramucnas
Barypa EBrexHuit

MmHuyak AJIeKcel
HoBoxmios I'ne®
CoBonbmMKOB VBaH

Kapnacor Erop
[IpOoxXOpoB ApTEeM

IlIBenyHOB VBaH
Becnasnor Anexceir

TepeHTbeB Hukura
PubxuH JIMuTpun
PasyBaeB MaTeel

[IMHUYKOB Kupuii
BuHKuY Jropnb

KonnexTus

XabapoBCKuit Kpait
XabapoBCKkuit Kpam
XabapoBCckuit kpait

IIpuMOpPCKMII Kpait
[IpMMOPCKMIL Kpa
[IpUMOPCKMUIA Kpait

XabapoBCKuit Kpatt
XabBapoBCckuit Kpait
XabapoBCkuit kpai

Amypckasa ofnacTb
Amypckas ofiacTb
Amypckas ofiacThb

XabapoBCKuit kpait
XabapoBCkuit kpam
XabBapoBCkuit kpait

XabapoBCKuit Kpam
XabapoBCckuit kpait
XabapoBCckuit kpait

XabapoBCKuit kpamn
XabapoBCKuit kpam
XabapoBCckuit Kpait

AMypckas ofiacTb
[IpUMOPCKMIZ Kpait

EAO
EAO

XabapoBckuii Kpait
XabapoBCckuit kpait
XabapoBCKuit Kpait

XabapoBckuit kpait
XabapoBCKut kpam

KBauduKaLMOHHED] ypoBeHbr - 250.0 6asios

I
II
ILL

TrnaBHBEDI CynObs
TyaBHEDI CeKpeTapsb

- 112% - 1255:13
- 127% - 2:10:39
- 145% - 2:29:10

JRp e

[IPOTOKOJI Pe3yNbTAaTOB COOPMUPOBAH C MCHOJbBOBAHUEM KOMIIBIOTePHOMA

Ksan

[a

II
ITI

II
I
ITIo

IIn
EIX

III

In
I

I
I
I

I
IIn

KonTpornkHoe Bpemsi 180 MuHyT

Bpemst
Ha 3Tane

00:21:49
00:29:29
00:51:33

00:37:55
00:37:10
00:33:54

00:43:49
00::35:15
00:31:52

00:59:13
00:35:09
00:37:08

00:44:07
00:38:36
00:48:50

00:45:18
00:37:23
01:04:35

00:43:46
00:41:01
01:07:17

00:43:49
00:33:10

00:44:13
01:24:19

00:51:39
00:39:23

3.13.12.2

3.13.12.2
3.13.12:2

Bpemsz
KOMAHJIEI

00:21:49
00:51:18
01:42:52

00:37:55
01:15:06
01:49:00

00:43:49
01:19:04
01:50:57

00:59:13
01:34:22
02:11:30

00:44:07
01:22:43
02:11:34

00:45:18
01:22:42
02:27:17

00:43:46
01:24:48
02:32:05

Opyma Ouxm MecTo

90

78

69

63

60

57

54

nporpammel WinOrient mepcum 2.0a



MuHuctepcTao cnopra Poccuiickoit ®eaepaummn
®enepauus CNopTUBHOrO opuMeHTMpoBaHus Poccun
MunuctepcTBo huanyeckoi KynbTypbl U cnopta XabapoBckoro kpas
Xabaposckas pervoHankHas obuecTBeHHan opraHu3aums «deaepaums CoPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHMAY.

NEPBEHCTBO OAIIbHEBOCTO4YHOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYTA
Nno CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
XabapoBckuii kpau, r. XabapoBck, 2 utons 2017 r.

Kpocc — actadpeTta — 3 uenoBeka, Kog aucuunnuusi - 08300718114
MPOTOKOI PE3YIIbTATOB

HeBouku (go 15 net), 9 K, 3.1 km KoHTpornbHoe Bpemsi 180 MUHYT

Ne AT, WM

KonnexTus Ksan Bpems Bpewmst Ouxyu MecTo
Ha BTane KOMaHE
1
7011 KpyToBa BuxTopmMs XabBapoBCkuit Kpait I 00:24:16 00:24:16 90 il
7012 OcanueBa AHacCTacus XabapoBCkuit Kpait I 00:28:54 00:53:10
7013 BacoxHO BepoHUKa XabapoBCKut kpam I 00:34:04 01327215
2
7071 Bespona ExaTepuHa [IpuMOpCKMUM Kpait II 00:27:38 00:27:38 78 2
7072 XoxmnoBa Lapbs [IpuMOpCKMIi Kpait e 00:47:18 01:14:56
7073 IHDratHas YibsaHa IIpUMMOPCKMI Kpait I 00:25:20 01:40:17
3
7031 CxeopuoBa Maprapura XabapoBCKmMit Kpan I 00:38:00 00:38:00 69 3
7032 TIImHaeBa AneHa XabapoBCckuit Kpait I 00:42:08 01:20:09
7033 KoHomns AHTenMHa XabapoBCckuil kpan 11T 00:30:19 01:50:28
4
7061 KysHeuoBa AJeKcaHzpa Amypckas obiacTb II 00:31:53 00:31:53 63 4
7062 EdumoBa ExaTepmHa Amypckas ofyacTb Il 00:39:14 01:11:07
7063 Conomkas Omnbra [IpMMOPCKMIT Kpait I 00:41:10 01:52:18
5
7041 [JepraueHko Onecs XabapoBCkuit Kpamn In 00:38:25 00:38:25 60 5
7042 BaxeHOBa AHAaCTacusa XabapoBCKMII Kpam I 00:50:34 01:29:00
7043 Boupmapen ExarepuHa XaBapoBCKut kpam 01:03:46 02:32:46
6
7021 M¥ckpa Japbs XaBapoBCckuit Kkpait I 01:01:50
7022 KacbsazoBa Jiusa XabapoBCckuit kpam Il 01:15:46
7023 BypaHoBa ExarepuHa XabBapoBCckuil kpait I 3.13.12.2
7
7051 CyukoBa Cobdbs ERAO IIn 3.13.12.2
7052 TI'pumHeBa AHacCTacCuUs EAO IITo 3.13.12.2
PaHI' He ONpemessyCs

T'y1aBHBET CyObS
TylaBHBEDI cexpeTaps 3

jCeMquyKOB [0.H. (XabapoBckuit xpait) CCBK,
TpanesHukos A.A. (XabaposBckuit kpait)CCIlK,

ATTEeCTOBAH
aTTeCTOBaH

g
[IpOTOKON pPe3yibTaToB COOPMUPOBAH C MCIOJb3OBAaHMEM KOMIBIOTEPHON NporpamMe WinOrient sepcum 2.0a





